



RZECZPOSPOLITA POLSKA
MINISTER FINANSÓW,
FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ

TADEUSZ KOŚCIŃSKI

data: 26 stycznia 2021

znak sprawy: DSR-Vab.6800.9.2021.ML

telefon: 22 273 8003

e-mail: Malgorzata.Lublinska@mfipr.gov.pl

Pan Jarosław Gowin

Przewodniczący Rady Dialogu
Społecznego

Wiceprezes Rady Ministrów

Minister Rozwoju, Pracy i Technologii

Dotyczy: Konsultacji projektu Umowy partnerstwa dla realizacji polityki spójności 2021-2027 w Polsce z Radą Dialogu Społecznego

Szanowny Panie Premierze,

Przygotowując się do nowej perspektywy finansowej Unii Europejskiej, Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej przygotowało **projekt Umowy partnerstwa dla realizacji polityki spójności 2021-2027 w Polsce** (dalej Umowa Partnerstwa) w zakresie wykorzystania środków finansowych polityki spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego w latach 2021-2027.

Projekt Umowy Partnerstwa powstał w oparciu o przygotowane Założenia do Umowy Partnerstwa, które zostały przyjęte przez Komitet ds. Europejskich w dn. 25 lutego 2020 r. Projekt Założeń został również zaopiniowany przez Radę Dialogu Społecznego – uwagi do dokumentu zostały przesłane 26 sierpnia 2019 r.

Projekt Umowy Partnerstwa określa kontekst strategiczny wykorzystania funduszy europejskich w wymiarze tematycznym i terytorialnym, wskazuje oczekiwane rezultaty oraz obowiązujące ramy finansowe, w tym zawiera propozycję podziału środków polityki spójności między programy w przyszłej perspektywie.

Projekt stanowi podstawę określenia szczegółowej zawartości realizujących Umowę programów krajowych i regionalnych oraz stanowi mandat negocjacyjny w procesie

uzgodnienia z Komisją Europejską zakresu wykorzystania funduszy europejskich w Polsce.

Niniejszym przekazuję projekt Umowy Partnerstwa do zaopiniowania przez Radę Dialogu Społecznego w ramach trwających od 18 stycznia do 22 lutego br. konsultacji społecznych. Na potrzeby konsultacji stworzyliśmy formularz ułatwiający zgłaszanie uwag, zamieszczony na stronie www.funduszeuropejskie.gov.pl i zachęcamy do korzystania z niego w procesie opiniowania dokumentu.

Z poważaniem

Tadeusz Kościński

/podpisano elektronicznie/

Załącznik

Projekt Umowy partnerstwa dla realizacji polityki spójności 2021-2027 w Polsce